
KÜTÜPHANEYE İLİŞKİN GRAFİKSEL DEĞERLENDİRME 
 

Sevgili e-Okur,  

Ünlü dedektif Sherlock’un Baker Caddesi 112 No.lu evinin kapısından girdiğimiz 

kütüphanemize ilişkin tarihsel değişimi/ gelişimi anlatan kısa bir hatırlatma, kanaatini pekiştirecektir. 

Okulumuzun dördüncü katında hizmet veren kütüphanemiz ilk ele alındığında 500 kitap 

varlığı, takvim yaprağında 2016 yılı ve yapılacak bir yığın iş vardı. İlgili Türkçe zümresi 

öğretmenlerinden Zeynep Hasret ÇELİK’in  gayretleri ile yürütülen projeden 700 civarında yeni kitap 

kazandırıldı.  2016-2017 eğitim öğretin yılı ve Türkçe Öğretmeni Mert ŞAHİN  buluştuğunda ise yeni 

cansuyu, Özel Bahçeşehir Okullarından geldi ki yaklaşık 1500 kitaptan bahsediyoruz.  

Akabindeki eğitim öğretim yılında ise Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Çocuk Kütüphanesi 

etkinlikleri kapsamında okulumuzun görsel sanatlar, fen ve Türkçe zümrelerinin aktif katılımı, bütün 

öğretmenlerin ise maddi destekleriyle 500 yeni kitap daha kazandırıldı kütüphaneye. 

Sözün bu kısmında bir paragraf açmalı. Maddî manevî desteklerini esirgemeyen Emel 

ERCİYAS, Ahmet GÜÇYETMEZ, Ayşe ÖZDEMİR, Elif Tuğçe BOSTANCIOĞLU, Mehtap VARDAR 

Hocalarımıza kuru bir teşekkür kifayet eder mi, bilinmez. Mezkur Türkçe zümresi hocalarının gayreti 

ve iş birliği emsal olur umuduyla… 

 Yeni kitap kazanımındaki ivme her geçen yıl giderek arttı. 2018-2019 eğitim öğretim yılına 

gelindiğinde Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile sürdürülen iş birliği 500 kitapla daha taçlandı. 

Bununla birlikte Türkçe zümresinden Şadiye KÜÇÜKMUTLU ve F. Zehra ÖZBİLDİRİCİ’nin gayretleri ile  

Özel Erdem Koleji gibi duyarlı okullarımızdan test ve okuma kitapları ulaştı elimize.   

Takvimler günümüzü gösterdiğinde ise mevcut Türkçe zümremiz kitap kazanım ivmesini 

zirveye taşıdı 1400 kitap ve “HASAT” projesiyle.  

Ez cümle 10000 kitaba ulaşma hedefi ve 1400 civarı öğrencisi ile okulumuz, bölgesinde yeni 

bir paragraf yazma gayretinde.  

Gelelim istatistiklere: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

YILLARA GÖRE KÜTÜPHANEDEKİ KİTAP VARIĞI 

2015 yılında 500 kitapla devraldığımız kütüphane  serüvenimiz… 

 

 

 

YILLARA GÖRE YENİ KİTAP KAZANIMI 
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2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜNCEL KIZ-ERKEK ÖĞRENCİ BAZLI KÜTÜPHANE KULLLANIM 

ORANLARI 

 

 

 

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI KADEME  BAZLI KÜTÜPHANE KULLANIMI 
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